engenharia para pavimentação asfaltica e drenagem de águas pluviais 
de diversas ruas do Loteamento Moriá e adjacências, neste município.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura 
Municipal de Fátima do Sul, MS, em 04 de março de 2019.

VALOR: R$ 32.000,00 (Trinta e Dois Mil Reais)
Fundamento Legal: inciso I, do artigo 24 da Lei Federal nº. 8.666/93 e 
alterações posteriores.

Art.2º-  Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE  FÁTIMA